

SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR  
 TRIFASICO DE 75 KVA, TIPO POSTE 33,000/220-127 V.  
 EN LA UNIDAD DEPORTIVA EN HIGUERA DE ZARAGOZA, SINDICATURA  
 HIGUERA DE ZARAGOZA, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.



Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRANSFORMADOR				
1.0	TRANSFORMADOR			\$	99,316.21
	Total de SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRANSFORMADOR			\$	99,316.21
	Subtotal de Presupuesto			\$	99,316.21
				Impuesto \$	15,890.59
				Total \$	115,206.80

ELABORO: ING. OSCAR OSORNIO LOPEZ  
 CORREO: osornio29@hotmail.com

SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR  
 TRIFASICO DE 75 KVA, TIPO POSTE 33,000/220-127 V.  
 EN LA UNIDAD DEPORTIVA EN HIGUERA DE ZARAGOZA, SINDICATURA  
 HIGUERA DE ZARAGOZA, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.



Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRANSFORMADOR				
1.0	TRANSFORMADOR				
1.01	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRANSFORMADOR TIPO POSTE DE 75 KVA, 33,000/220-127 V. TRIFÁSICO. INCLUYE: FLETES, MANIOBRAS, PRUEBAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	1.00	\$ 86,287.01	\$ 86,287.01
1.02	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE XLP ( 2+1) 6. INCLUYE: CABLE, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA Y EQUIPO.	ML	300.00	\$ 23.68	\$ 7,104.00
1.03	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CINTA VULCANIZABLE	PZA	1.00	\$ 178.39	\$ 178.39
1.04	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CINTA AISLANTE	PZA	4.00	\$ 23.49	\$ 93.96
1.05	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CORTACIRCUITO FUSIBLE 34,5KV	PZA	1.00	\$ 1,966.03	\$ 1,966.03
1.06	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE APARTARRAYO METÁLICO ADOM (27 KV)	PZA	1.00	\$ 1,843.58	\$ 1,843.58
1.07	SUMINISTRO Y COLOCACION DE FUSIBLE (5 AMP)	PZA	2.00	\$ 69.37	\$ 138.74
1.08	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR VCSE-66	PZA	35.00	\$ 48.70	\$ 1,704.50
<b>Total de TRANSFORMADOR</b>				<b>\$</b>	<b>99,316.21</b>
<b>Total de SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRANSFORMADOR</b>				<b>\$</b>	<b>99,316.21</b>
<b>Subtotal de Presupuesto</b>				<b>\$</b>	<b>99,316.21</b>
				<b>Impuesto \$</b>	<b>15,890.59</b>
				<b>Total \$</b>	<b>115,206.80</b>

ELABORO: ING. OSCAR OSORNIO LOPEZ  
 CORREO: osornio29@hotmail.com